Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gerente de Gestão de Documentos

Alfredo Chaves, 9 de junho de 2020.

DE: Protocolo
PARA: Presidência

Referência:
Processo nº 46/2020
Proposição: Indicação n° 7/2020

Autoria:

JONAS DO RAIO X

Ementa: INDICAÇÃO Nº 007/2020: Indica ao Chefe do Poder Executivo a instalação de
placa no Barracão de São Benedito com imagem do Senhor Afonso Cardoso.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição: Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência o Processo
Legislativo que trata da Indicação nº 007/2020 para as deliberações necessárias.

Próxima Fase: Para Ciência e Encaminhamento

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
33003000310035003A005400